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Nombre de la Cuenta

Aportaciones

Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero
Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda
Publica

Patrimonio Contribuido y Generado

Para el Periodo del 01/Ene/2021 al
31/Mar/2021

Saldo Inicial Saldo Final

$1,503,923.00 $1,503,923.00

Donaciones de Capital $0.00 $0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio $0.00 $0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $0.00 $0.00

Resultados del Ejercicio Inmediato Anterior (Un Afio)

Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Afios)

Revallos de Bienes Inmuebles

Revallos de Bienes Muebles

Revallos de Bienes Intangibles

Otros Revallios

Reservas de Patrimonio

Reservas Territoriales

Reservas por Contingencias

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

$23,883,478.12 $23,883,478.12

$121,095,282.57 $121,095,282.57

$5,129,156.25 $5,129,156.25

$12,446,173.75 $12,446,173.75

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

$-7,249,687.46 $-11,469,454.07

Total $156,808,326.23 $152,588,559.62

Modificacion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-4,219,766.61

$-4,219,766.61

Fecha: 31/Mar/2021

Tipo

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revallos

Revallios

Revallios

Revallios

Reservas

Reservas

Reservas

Rectificaciones de
Resultados de Ejercicios
Anteriores

Rectificaciones de
Resultados de Ejercicios
Anteriores

Naturaleza

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor
Autorizé.

Pr

e M

I Constitt

Marcos Efrén Parra Gémez

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Delfa Thalia Rodriguez Rodriguez

Elaboré.
Tesorero Municipal
Fco. Javier Fuentes Fernandez

Pag.ldel

Revisé.

Titular del Organo Interno de Control
Carla Maria Ocampo Gomez
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